
   Výzkumný a výukový minipivovar  
  Microbrewery  

 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta zemědělská a technologická 
Studentská 13, 370 05 České Budějovice  
Česká republika 

Vyřizuje:  
Martin Jurásek 
Výzkumný a výukový minipivovar 
Jurasm00@zf.jcu.cz 

+420 721 841 701 
www.zf.jcu.cz 

www.jcu.cz 

 
 

NABÍDKOVÝ LIST 

 Platnost od 10. dubna 2022 

Sudové pivo 

Název výrobku Záruční doba ** Druh balení Objem balení Kč/balení 
(vč. DPH) 

Čtyrák lehké pivo 8o  5 dní KEG 50 l 1.900,- 
Čtyrák světlé výčepní 10o 5 dní KEG 50 l 2.050,- 
Čtyrák světlý ležák 11o 5 dní KEG 50 l 2.250,- 
Čtyrák světlý ležák 12o 5 dní KEG 50 l 2.550,- 
Čtyrák Granát 13o 5 dní KEG 50 l 2.800,- 
Čtyrák IPA 5 dní KEG 50 l 2.550,- 
Čtyrák Stout 14o 5 dní KEG 50 l 3.050,- 
Čtyrák speciál* 5 dní KEG 50 l dle kalkulace 
     
Čtyrák lehké pivo 8o  5 dní KEG 30 l 1.150,- 
Čtyrák světlé výčepní 10o 5 dní KEG 30 l 1.240,- 
Čtyrák světlý ležák 11o 5 dní KEG 30 l 1.370,- 
Čtyrák světlý ležák 12o 5 dní KEG 30 l 1.560,- 
Čtyrák Granát 13o 5 dní KEG 30 l 1.690,- 
Čtyrák IPA 5 dní KEG 30 l 1.570,- 
Čtyrák Stout 14o 5 dní KEG 30 l 1.830,- 
Čtyrák speciál* 5 dní KEG 30 l dle kalkulace 
     
Čtyrák lehké pivo 8o  5 dní KEG 15 l 575 
Čtyrák světlé výčepní 10o 5 dní KEG 15 l 620 
Čtyrák světlý ležák 11o 5 dní KEG 15 l 685 
Čtyrák světlý ležák 12o 5 dní KEG 15 l 780 
Čtyrák Granát 13o 5 dní KEG 15 l 845 
Čtyrák IPA 5 dní KEG 15 l 785 
Čtyrák Stout 14o 5 dní KEG 15 l 915 
Čtyrák speciál* 5 dní KEG 15 l dle kalkulace 

 

* Vaříme nepravidelně – při výrobě pivních speciálů je cena stanovena dle konkrétní kalkulace předem. 
** Od naražení 24 hodin. 
U vratných obalů KEG je vybírána vratná záloha 1 500,- Kč v hotovosti při odběru sudu. Záloha je vrácena 
v hotovosti při vrácení prázdného sudu. 

  

http://www.zf.jcu.cz/


   Výzkumný a výukový minipivovar  
  Microbrewery  

 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta zemědělská a technologická 
Studentská 13, 370 05 České Budějovice  
Česká republika 

Vyřizuje:  
Martin Jurásek 
Výzkumný a výukový minipivovar 
Jurasm00@zf.jcu.cz 

+420 721 841 701 
www.zf.jcu.cz 

www.jcu.cz 

 
 

Lahvové pivo 

Název výrobku Záruční doba ** Druh balení Objem balení Kč/balení 
(vč. DPH) 

Čtyrák lehké pivo 8o 10 dní PET 1,5 l 83,- 
Čtyrák světlé výčepní 10 o 10 dní PET 1,5 l 91,- 
Čtyrák světlý ležák 11o 10 dní PET 1,5 l 101,- 
Čtyrák světlý ležák 12o 10 dní PET 1,5 l 111,- 
Čtyrák Granát 13 o 10 dní PET 1,5 l 117,- 
Čtyrák Stout 14o 10 dní PET 1,5 l 124,- 
Čtyrák IPA 10 dní PET 1,5 l 111,- 
Čtyrák speciál* 10 dní PET 1,5 l dle kalkulace 
     
Čtyrák lehké pivo 8o 10 dní PET 1 l 55,- 
Čtyrák světlé výčepní 10 o 10 dní PET 1 l 61,- 
Čtyrák světlý ležák 11o 10 dní PET 1 l 67,- 
Čtyrák světlý ležák 12o 10 dní PET 1 l 74,- 
Čtyrák Granát 13 o 10 dní PET 1 l 78,- 
Čtyrák Stout 14o 10 dní PET 1 l 82,- 
Čtyrák IPA 10 dní PET 1 l 74,- 
Čtyrák speciál* 10 dní PET 1 l dle kalkulace 
     
Čtyrák lehké pivo 8o 10 dní lahev 0,5 l  
Čtyrák světlé výčepní 10 o 10 dní lahev 0,5 l 31,- 
Čtyrák světlý ležák 11o 10 dní lahev 0,5 l 38,- 
Čtyrák světlý ležák 12o 10 dní lahev 0,5 l 39,- 
Čtyrák Granát 13 o 10 dní lahev 0,5 l 41,- 
Čtyrák Stout 14o 10 dní lahev 0,5 l 41,- 
Čtyrák IPA 10 dní lahev 0,5 l 41,- 
Čtyrák speciál* 10 dní lahev 0,5 l dle kalkulace 
Dárková taštička  10 dní lahev 3 x 0,5 165,- 
 

* Vaříme nepravidelně – při výrobě pivních speciálů je cena stanovena dle konkrétní kalkulace předem. 
** Po otevření okamžitě spotřebovat. 

Dárkové taštičky z tvrdého kartonu obsahují vždy tři lahve 0,5 l. (Skladba dle dostupnosti, většinou mix 
výše uvedených výrobků.) 

  

http://www.zf.jcu.cz/


   Výzkumný a výukový minipivovar  
  Microbrewery  

 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta zemědělská a technologická 
Studentská 13, 370 05 České Budějovice  
Česká republika 

Vyřizuje:  
Martin Jurásek 
Výzkumný a výukový minipivovar 
Jurasm00@zf.jcu.cz 

+420 721 841 701 
www.zf.jcu.cz 

www.jcu.cz 

 
 

Doplňkový sortiment 

Název výrobku Objem balení Kč/balení (vč. DPH) 

Pivní směs 1,2 kg 275,- 

Ruční výčepní zařízení  Zapůjčení zdarma při odběru KEG sudu;                         
vratná záloha 2.000,- Kč 

 
 
 
Sleva: 
Pro zaměstnance 10 % z prodejní ceny sudového i lahvového piva (omezeno na 150 litrů/rok). 

Na objednávku jsme schopni vyrobit pivo dle vašich požadavků i s vlastním logem na etiketě lahvovaného 
piva, nebo na dárkové taštičce (etikety a dárkové tašky dodá objednatel). 

V rámci konání komerčních prezentací pivovaru je cena čepovaného piva stanovena v samostatném 
ceníku. V souvislosti s prezentací pivovaru je možné stáčet i do jiných obalů, než jsou uvedeny v ceníku, 
jejich cena však vždy z tohoto ceníku vychází. 

 

 

V Českých Budějovicích, 10. 4. 2022 

 

 
Martin Jurásek 
obchod a marketing 
 

http://www.zf.jcu.cz/

